
2025 年 11 月 

お取引先各位 

エステーPRO 株式会社 

営業本部 本部長 

矢倉 秀徳 

 

 

「ドライペット コンパクト」商品リニューアルのご案内 

 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度かねてよりご愛顧いただいております「ドライペット コンパクト」につきまして、機能の

向上を目的としたリニューアルを実施し、新価格を設定させていただきたくご案内申し上げます。 

 

1. 機能向上の内容 

弊社ではお客様からのご要望や市場の動向を踏まえ、より一層ご満足いただける製品を提供すべく、開

発・改善を重ねてまいりました。この度、「ドライペットコンパクト」はコンパクトな形状、つめかえタ

イプの利便性はそのままに、従来品と比較して吸湿力が約 2 倍※にパワーアップしました。 

(※弊社従来品（2025 年製造品）と比較した標準除湿量に到達するまでの吸湿スピードです) 

 

2. 価格改定の実施 

今回の機能向上にあたり、一部製品仕様が変更になります。これに伴う原材料費の上昇を受け、下記の

通り価格を改定させていただきます。 

 

【価格改定品・改定時期について】 

※内容量の変更は御座いません。企画品等についても、単品に準じて価格改定致します。 

 

 

今後もより一層、良い製品づくりと安定供給に向け、尽力する所存でございます。今後とも変わらぬ

お引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


